ορίζεται το ποσό των είκοσι (20,00 €) ευρώ ετησίως ανά στρέμμα, για τις πολυετείς καλλιέργειες και 
τις καλλιέργειες αρωματικών φυτών ορίζεται το ποσό των  τριάντα πέντε (35,00 €) ευρώ ετησίως 
ανά στρέμμα  

Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία ορίζεται στο ποσό των  διακοσίων εξήντα εννέα 
ευρώ  (269,00€) για μονοετείς καλλιέργειες ή τετρακοσίων εβδομήντα ευρώ (470,00€) για πολυετείς 
καλλιέργειες και για καλλιέργειες αρωματικών φυτών .  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο Γραφείο 
Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ.